



**Cuenta Pública 2016**  
**Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y Municipal 2016**  
(Pesos)

Municipio: (1) SAN JOSE DEL RINCON								Al 31 de DICIEMBRE de 2016 (2)	
Análisis de los Ingresos y Egresos									
Ingresos					Egresos				
Fecha del Ingreso (3)	Núm. de Póliza (4)	Cuenta Contable (5)	Banco y Núm. De Cuenta (6)	Importe (7)	Fecha de Pago (8)	Núm. De Póliza (9)	Importe (10)	Obra o Acción (11)	Saldo (12)
									-
02/02/16	20	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					16,192,100.01
29/02/16	20	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					32,384,200.02
29/02/16	20	1112-0004-0035	BANORTE SA	3,907.25					32,388,107.27
31/03/16	19	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					48,580,207.28
					31/03/2016	6	394,607.70	APORTACION MUNICIPAL 15/01/0022/2016 INTRODUCCION DEL SISTEMA DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD DE BARRIO SANTA ANA PUEBLO NUEVO ETAPA 1 DE 2	48,185,599.58
					31/03/2016	7	1,225,802.66	APORTACION MUNICIPAL 15/01/0021/2016 INTRODUCCION DEL SISTEMA DE DRENAJE SANITARIO EN LA LOCALIDAD DE GAURDA DE GUADALUPE	46,959,796.92
					31/03/2016	3	67,500.00	APORTACION MUNICIPAL PARA LA OBRA 15/01/0025/2016 ESTUDIO Y PROYECTO EJECUTIVO PARA LA OBRA AMPLIACION DEL SISTEMA DE DRENAJE SANITARIO EN SAN JERONIMO DE LOS DOLORES	46,892,296.92
					31/03/2016	1	1,132,500.00	APORTACION MUNICIPAL PARA LA OBRA 15/01/0043/2015 MODERNIZACION Y AMPLIACION DEL CAMINO EC KM 36.1 (VILLA VICTORIA-EL ORO) AL EJIDO DE SAN JOSE DEL RINCON DEL KM 0+000 AL KM 3+639 TRAMO A MODERNIZAR DEL KM 1+539 AL KM 2+639	45,759,796.92
					31/03/2016	2	1,117,500.00	APORTACION MUNICIPAL PARA LA OBRA 15/01/0050/2014 MODERNIZACION Y AMPLIACION DEL CAMINO EC KM 16.2 (SAN FELIPE DEL PROGRESO-CARMONA) SAN JERONIMO DE LOS DOLORES DEL KM 0+000 AL KM 4+784, TRAMO A MODERNIZAR DEL KM 2+260 AL KM 3+305	44,642,296.92
					31/03/2016	4	60,000.00	APORTACION MUNICIPAL PARA LA OBRA: 15/01/0024/2016 ESTUDIO Y PROYECTO EJECUTIVO PARA LA AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE SAN JERONIMO DE LOS DOLORES	44,582,296.92
					31/03/2016	5	45,000.00	APORTACION MUNICIPAL 15/01/0023/2016 ESTUDIO Y PROYECTO EJECUTIVO PARA LA AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE RANCHERIA LOS PINTADOS	44,537,296.92
31/03/16	I-19	1112-0004-0035	BANORTE SA	7,903.63					44,545,200.55

29/04/16	I-19	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					60,737,300.56
29/04/16	I-19	1112-0004-0035	BANORTE SA	10,645.76					60,747,946.32
31/05/16	7	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					76,940,046.33
31/05/16	I-7	1112-0004-0035	BANORTE SA	14,772.94					76,954,819.27
30/06/2016	D-18			\$ 16,613.13				-	76,971,432.40
					15/06/2016	D-28	998,721.04	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO, BARRIO CANOAS GUARDA LA LAGUNITA	75,972,711.36
					15/06/2016	D-29	908,044.87	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE	75,064,666.49
					15/06/2016	D-30	2,264,878.59	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO, SAN JOSE DEL RINCON EJIDO	72,799,787.90
					15/06/2016	D-31	498,454.18	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, BARRIO EL LLANO GRANDE JALTEPEC	72,301,333.72
					15/06/2016	D-32	487,189.23	ELECTRIFICACION, BARRIO SAN RAMON LAS ROSAS	71,814,144.49
					15/06/2016	D-33	546,212.01	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, LA TRINIDAD CONCEPCION	71,267,932.48
					15/06/2016	D-34	247,783.20	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO, CAÑADA DEL SAUCO	71,020,149.28
					16/06/2016	D-35	324,418.21	ELECTRIFICACION, BARRIO EL FRESNO EL DEPOSITO	70,695,731.07
					16/06/2016	D-36	198,657.08	ELECTRIFICACION, BARRIO EL LLANO SAN JUAN PALO SECO	70,497,073.99
					17/06/2016	D-37	476,655.46	ELECTRIFICACION, BARRIO EL LIJADERO LA MESA	70,020,418.53
					17/06/2016	D-38	246,033.30	ELECTRIFICACION, BARRIO SAN DIEGO PUEBLO NUEVO	69,774,385.23
					17/06/2016	D-39	318,216.16	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, BARRIO EL QUELITE PUEBLO NUEVO	69,456,169.07
					17/06/2016	D-40	535,319.64	ELECTRIFICACION, BARRIO LAS ROSAS SAN MIGUEL DEL CENTRO	68,920,849.43
					17/06/2016	D-41	476,613.25	ELECTRIFICACION, FABRICA PUEBLO NUEVO	68,444,236.18
					17/06/2016	D-42	322,808.96	ELECTRIFICACION, MINITA DEL CEDRO II	68,121,427.22
					17/06/2016	D-43	567,744.31	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO, LOS LOBOS SEGUNDA SECCION	67,553,682.91
					21/06/2016	D-44	497,894.64	ELECTRIFICACION, BARRIO FABRICA CONCEPCION	67,055,788.27
					22/06/2016	D-45	531,436.82	ELECTRIFICACION, GUARDA SAN ANTONIO PLAZA DE GALLOS	66,524,351.45
					22/06/2016	D-46	337,248.15	ELECTRIFICACION, EL PUENTE BARRIO LAS ROSAS	66,187,103.30
					22/06/2016	D-47	510,525.91	ELECTRIFICACION, LAS ROSAS	65,676,577.39
					22/06/2016	D-48	1,014,166.74	ELECTRIFICACION, SAN JOAQUIN LAMILLAS CENTRO	64,662,410.65
					22/06/2016	D-49	728,323.50	ELECTRIFICACION, RAMJE EL DEPOSITO EJIDO	63,934,087.15
					23/06/2016	D-50	267,728.05	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, BARRIO LAS ESCOBAS DEL AGUA, SAN JERONIMO DE LOS DOLORES	63,666,359.10
					24/06/2016	D-51	490,847.33	ELECTRIFICACION, BARRIO SAN JOAQUIN LAMILLAS ( SAN JOSE LAMILLAS)	63,175,511.77

					30/06/2016	D-52	259,917.63	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO, BARRIO LA MESA LA LAGUNITA	62,915,594.14
					29/06/2016	D-53	2,721,611.84	MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA, VARIAS COMUNIDADES	60,193,982.30
					29/06/2016	D-54	2,030,000.00	MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA, VARIAS COMUNIDADES	58,163,982.30
					29/06/2016	D-55	2,550,000.00	MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA, VARIAS COMUNIDADES	55,613,982.30
					30/06/2016	D-156	165.12		55,613,817.18
30/06/16	18		BANORTE SA	16,192,100.01					71,805,917.19
					01/07/2016	D-31	\$ 334,083.90	ELECTRIFICACION, EL PORVENIR	71,471,833.29
					01/07/2016	D-32	\$ 499,157.06	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, LAS ROSAS	70,972,676.23
					01/07/2016	D-33	\$ 1,346,843.99	REABILITACION DE CANALES, COMUNIDADES VARIAS	69,625,832.24
					01/07/2016	D-34	\$ 345,933.80	CONSTRUCCION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO, SANTA CRUZ DEL TEJOCOTE	69,279,898.44
					01/07/2016	D-35	\$ 2,248,097.01	REVESTIMIENTO DE CAMINOS SACACOCECHAS, LOCALIDADES VARIAS	67,031,801.43
					07/07/2016	D-36	\$ 248,946.39	ELECTRIFICACION, SANTA CRUZ DEL RINCON	66,782,855.04
					07/07/2016	D-37	\$ 384,172.73	ELECTRIFICACION, LA TRINIDAD CONCEPCION	66,398,682.31
					12/07/2016	D-38	\$ 270,178.04	ELECTRIFICACION, BARRIO LOMA GRANDE SAN ANTONIO PUEBLO NUEVO	66,128,504.27
					14/07/2016	D-39	\$ 564,105.80	CONSTRUCCION DE LA RED DE DRENAJE, BARRIO LOS CEDROS SAN JUAN PALO SECO	65,564,398.47
					21/07/2016	D-40	\$ 260,083.78	AGUA, BARRIO EL LLANO GRANDE JALTEPEC	65,304,314.69
					21/07/2016	D-41	\$ 271,852.09	AGUA, BARRIO EL QUELITE PUEBLO NUEVO	65,032,462.60
					22/07/2016	D-42	\$ 212,462.34	CONSTRUCCION DE LA RED DE DRENAJE, CAÑADA DEL SAUCO	64,820,000.26
					28/07/2016	D-43	\$ 186,511.26	ELECTRIFICACION, BARRIO EL FRESNO EL DEPOSITO	64,633,489.00
					28/07/2016	D-44	\$ 545,473.33	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, SAN JUAN PALO SECO CENTRO	64,088,015.67
					31/07/2016	D-144	\$ 82.56		64,087,933.11
31/07/16	28	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					80,280,033.12
31/07/16	I-28	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,211.00					80,296,244.12
					01/08/2016	1	490,438.36	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, EL SALTO LA VENTA (BARRIO EL SALTO)	79,805,805.76
					01/08/2016	2	460,319.88	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE, EN BARRIO CANOAS GUARDA LA LAGUNITA	79,345,485.88
					01/08/2016	2	158,788.95	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN PRIMARIA, BUENA VISTA CASA BLANCA EJIDO.	79,186,696.93
					01/08/2016	3	272,733.50	ELECTRIFICACION EN LA TRAMPA CHICA.	78,913,963.43
					01/08/2016	4	574,507.82	ELECTRIFICACION SANTIAGO GIGANTE, JALTEPEC.	78,339,455.61
					01/08/2016	5	302,760.20	ELECTRIFICACION RANCHERIA DE LOS DOLORES	78,036,695.41
					05/08/2016	3	335,474.29	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL, YONDECE DEL CEDRO	77,701,221.12

					05/08/2016	8	205,325.56	CONSTRUCCION DE MODULO DE BAÑOS, FALDA LOMA.	77,495,895.56
					05/08/2016	9	248,952.52	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN MINITA DEL CEDRO DOS	77,246,943.04
					05/08/2016	11	290,079.36	ELECTRIFICACION EN RANCHERIA LAS ROSAS	76,956,863.68
					05/08/2016	12	377,572.59	ELECTRIFICACION EN BARRIO FABRICA CONCEPCION	76,579,291.09
					05/08/2016	13	127,036.33	ELECTRIFICACION EN BARRIO EL LLANO SAN JUAN PALO SECO	76,452,254.76
					05/08/2016	14	497,059.34	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LAS ROSAS	75,955,195.42
					05/08/2016	15	422,920.77	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN RAMON	75,532,274.65
					05/08/2016	16	453,177.79	AMPLIACION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA TRINIDAD CONCEPCION	75,079,096.86
					11/08/2016	17	423,735.85	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ROSA DE LA PALMA	74,655,361.01
					12/08/2016	18	1,202,539.28	REHABILITACION DE CANALES EN LOCALIDADES VARIAS	73,452,821.73
					12/08/2016	19	164,057.65	CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN SANTA CRUZ DEL TEJOCOTE	73,288,764.08
					17/08/2016	20	356,359.67	ELECTRIFICACION EN GUARDA SAN ANTONIO PLAZA DE GALLOS	72,932,404.41
					17/08/2016	21	463,567.73	ELECTRIFICACION LAS ROSAS	72,468,836.68
					17/08/2016	22	696,316.93	ELECTRIFICACION EN RAMEJE EL DEPOSITO EJIDO	71,772,519.75
					17/08/2016	23	897,850.95	ELECTRIFICACION EN SAN JOAQUIN LAMILLAS CENTRO	70,874,668.80
					17/08/2016	24	242,508.12	ELECTRIFICACION EN EL PORVENIR	70,632,160.68
					23/08/2016	25	1,044,496.36	REVESTIMIENTO DE CAMINOS SACACOCECHAS, LOCALIDADES VARIAS	69,587,664.32
					23/08/2016	26	243,311.28	ELECTRIFICACION EN EL PUENTE BARRIO LAS ROSAS	69,344,353.04
					23/08/2016	27	132,217.59	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO LA MESA LA LAGUNITA	69,212,135.45
					25/08/2016	28	378,472.64	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN JOAQUIN LAMILLAS (SAN JOSE LAMILLAS)	68,833,662.81
					25/08/2016	29	603,669.88	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SDANITARIO EN SAN JOSE DEL RINCON CENTRO	68,229,992.93
					25/08/2016	30	139,879.75	ELECTRIFICACION EN MINITA DEL CEDRO DOS	68,090,113.18
					25/08/2016	31	260,354.65	ELECTRIFICACION EN BARRIO LAS ROSAS SAN MIGUEL DEL CENTRO	67,829,758.53
					25/08/2016	32	341,556.00	ELECTRIFICACION EN FABRICA PUEBLO NUEVO	67,488,202.53
					25/08/2016	33	262,702.40	ELECTRIFICACION EN SANTA CRUZ DEL RINCON	67,225,500.13
					30/08/2016	1	190,616.63	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN PRIMARIA EN CIENEGUILLAS CASA BLANCA	67,034,883.50
					31/08/2016	190	203.52	COMISIONES BANCARIAS	67,034,679.98
31/08/16	I-28	1112-0004-0035	BANORTE SA	17,502.51					67,052,182.49
31/08/16	27	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					83,244,282.50
					02/09/2016	D-4	469,783.03	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LOS LOBOS SEGUNDA SECCION	82,774,499.47

					06/09/2016	D-5	327,568.28	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN LA CHISPA	82,446,931.19
					06/09/2016	D-6	1,060,962.55	REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE EN LOCALIDADES VARIAS	81,385,968.64
					06/09/2016	D-7	1,310,843.13	REPARACION DE FUGAS DE AGUA POTABLE EN LOCALIDADES VARIAS	80,075,125.51
					06/09/2016	D-8	313,115.96	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN LA MESA	79,762,009.55
					07/09/2016	D-9	254,273.19	ELECTRIFICACION EN SAN BARTOLO GUARDA LA LAGUNITA	79,507,736.36
					07/09/2016	D-10	508,116.43	ELECTRIFICACION EN SAN JERONIMO DE LOS DOLORES	78,999,619.93
					07/09/2016	D-11	384,067.61	ELECTRIFICACION EN BARRIO EL CALVARIO CONCEPCION LA VENTA	78,615,552.32
					07/09/2016	D-12	379,547.54	ELECTRIFICACION EN SAN FELIPE DE JESUS	78,236,004.78
					07/09/2016	D-13	855,660.15	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN SAN JOSE DEL RINCON EJIDO	77,380,344.63
					08/09/2016	D-14	192,663.45	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO EL LLANO GRANDE JALTEPEC	77,187,681.18
					09/09/2016	D-15	229,325.75	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN MINITA DEL CEDRO DOS	76,958,355.43
					09/09/2016	D-16	499,084.81	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN YONDECE DEL CEDRO	76,459,270.62
					13/09/2016	D-17	143,106.60	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN SANTA CRUZ DEL TEJOCOTE	76,316,164.02
					13/09/2016	D-18	267,408.73	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN YONDECE EL GRANDE	76,048,755.29
					15/09/2016	D-19	132,913.88	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN BUENAVISTA CASA BLANCA	75,915,841.41
					15/09/2016	D-20	155,692.97	TERMINACION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN EJIDO EL CONSUELO	75,760,148.44
					15/09/2016	D-21	140,568.89	REHABILITACION DE CANALES EN LOCALIDADES VARIAS	75,619,579.55
					15/09/2016	D-22	202,347.75	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN DIEGO PUEBLO NUEVO	75,417,231.80
					20/09/2016	D-23	295,301.06	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN JALTEPEC	75,121,930.74
					20/09/2016	D-24	295,301.06	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO EL PINTADO PUEBLO NUEVO	74,826,629.68
					23/09/2016	D-25	105,320.87	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO LA MESA LA LAGUNITA	74,721,308.81
					23/09/2016	D-26	313,052.05	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO CANOAS GUARDA LA LAGUNITA	74,408,256.76
					29/09/2016	D-27	168,233.85	ELECTRIFICACION EN BARRIO LOMA GRANDE SAN ANTONIO PUEBLO NUEVO	74,240,022.91
					30/09/2016	D-28	522,930.04	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN SAN JUAN PALO SECO CENTRO	73,717,092.87
					30/09/2016	D-172	123.84	COMISIONES BANCARIAS	73,716,969.03
30/09/16	I-29	1112-0004-0035	BANORTE SA	18,034.87					73,735,003.90
30/09/16	I-29	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.01					89,927,103.91

					07/10/2016	D-4	528,800.12	PROGRAMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS COMUNIDADES	89,678,138.59
					04/10/2016	D-5	391,729.37	PROGRAMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS COMUNIDADES	89,428,544.64
					04/10/2016	D-6	266,322.93	CONSTRUCCION DE MODULO DE BAÑOS EN FABRICA CONCEPCION	88,976,572.78
					07/10/2016	D-7	560,883.99	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN GUADALUPE BUENAVISTA	88,696,611.37
					07/10/2016	D-8	304,742.04	ELECTRIFICACION EN SAN ANTONIO EL DEPOSITO	88,605,343.38
					07/10/2016	D-9	319,308.29	ELECTRIFICACION EN EL 44 PUEBLO NUEVO	88,382,840.65
					07/10/2016	D-10	248,965.32	CONSTRUCCION DE AULA EN TELECESECUNDARIA EN LA SOLEDAD EL GUARDA	88,066,355.47
					07/10/2016	D-11	249,593.95	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN ESTACION LA TRINIDAD	87,817,051.38
					07/10/2016	D-12	451,971.86	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN SAN FRANCISCO SOLO	87,567,823.49
					12/10/2016	D-14	279,961.41	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN YONDECE EL CEDRO	87,435,618.30
					01/10/2016	D-15	91,267.99	CONSTRUCCION DE MODULO DE BAÑOS EN FALDA LOMA	87,140,010.36
					12/10/2016	D-16	222,502.73	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO LAS ESCOBAS DEL AGUA SAN JERONIMO DE LOS DOLORES	86,887,052.86
					12/10/2016	D-17	316,485.18	ELECTRIFICACION EN BARRIO EL LIJADERO LA MESA	86,591,354.35
					12/10/2016	D-18	249,304.09	ELECTRIFICACION EN FABRICA PUEBLO NUEVO MONTE ALTO	86,214,786.23
					12/10/2016	D-19	249,227.89	ELECTRIFICACION EN EL HUIZACHE	85,961,828.73
					17/10/2016	D-21	132,205.19	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN PANCHO MAYA	84,996,546.57
					19/10/2016	D-22	295,607.94	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN SANACOCHE CENTRO	84,782,419.05
					19/10/2016	D-23	252,957.50	CONSTRUCCION DE AULAS EN ESCUELA PRIMARIA EN MONTE ALTO	84,555,411.48
					19/10/2016	D-25	295,698.51	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN SANACOCHE EJIDO	83,994,350.05
					19/10/2016	D-26	376,568.12	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN EJIDO LOS PINTADOS	83,433,288.62
					20/10/2016	D-27	252,957.50	CONSTRUCCION DE AULA EN LA ESCUELA PRIMARIA DE BARRIO EL LLANO GRANDE JALTEPEC	83,180,603.91
					21/10/2016	D-28	965,282.16	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN SAN JOSE DEL RINCON CENTRO	82,619,542.48
					21/10/2016	D-29	214,127.52	ELECTRIFICACION EN BARRIO LA TRINIDAD CONCEPCION	82,562,578.17
					21/10/2016	D-30	227,007.57	ELECTRIFICACION EN RANCHERIA LAS ROSAS	82,078,412.79
					26/10/2016	D-31	561,061.43	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA PRIMARIA DE CONCEPCION DEL MONTE	81,549,612.67
					26/10/2016	D-32	561,061.43	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN SAN MIGUEL DEL CENTRO	81,157,883.30
					26/10/2016	D-33	252,684.71	CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PREESCOLAR EN SAN MIGUEL DEL CENTRO	80,891,560.37

					26/10/2016	D-34	561,061.43	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA PRIMARIA DE CONCEPCION LA VENTA	80,330,676.38
					28/10/2016	D-35	56,964.31	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ROSA DE LA PALMA	80,025,934.34
					28/10/2016	D-36	484,165.38	ELECTRIFICACION EN EL VALERIO	79,706,626.05
					31/10/2016	D-187	156.32	COMISIONES BANCARIAS	79,706,469.73
					11/10/2016	E-1	411,682.64	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN YONDECE DEL CEDRO	79,294,787.09
					12/10/2016	E-2	433,601.06	ELECTRIFICACION EN MINITA DEL CEDRO UNO	78,861,186.03
					18/10/2016	E-3	252,875.62	CONSTRUCCION DE AULAS EN ESCUELA PRIMARIA DE LAS CANOAS SAN FELIPE DE JESUS	78,608,310.41
<b>01/10/16</b>	I-27	1112-0004-0035	BANORTE SA	20,443.19					78,628,753.60
<b>31/10/16</b>	I-27	1112-0004-0035	BANORTE SA	16,192,100.10					94,820,853.70
					01/11/2016	D-66	\$ 205,519.95	ELECTRIFICACION EN RANCHERIA DE LOS DOLORES	94,615,333.75
					01/11/2016	D-67	\$ 410,629.57	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO CANOAS GUARDA LA LAGUNITA	94,204,704.18
					07/11/2016	D-68	\$ 90,411.02	CONSTRUCCION DE MODULO DE BAÑOS EN FALDA LOMA	94,114,293.16
					07/11/2016	D-69	\$ 197,699.96	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN LA CHISPA	93,916,593.20
					30/11/2016	D-7	\$ 284.56	COMISIONES BANCARIAS	93,916,308.64
					08/11/2016	D-70	\$ 292,232.11	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PREESCOLAR DE CEDRO DE LA MANZANA	93,624,076.53
					09/11/2016	D-71	\$ 106,916.36	ELECTRIFICACION EN FABRICA PUEBLO NUEVO MONTE ALTO	93,517,160.17
					09/11/2016	D-72	\$ 140,274.46	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN CIENEGUILLAS CASA BLANXA	93,376,885.71
					11/11/2016	D-74	\$ 266,865.50	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO EL OCHO EL PINTAL	93,110,020.21
					11/11/2016	D-75	\$ 363,058.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA TRAMPA (LA TRAMPA GRANDE)	92,746,962.21
					11/11/2016	D-76	\$ 325,715.50	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN LOMA DEL RANCHO	92,421,246.71
					11/11/2016	D-77	\$ 1,530,971.81	CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL EN SAN JOSE DEL RINCON CENTRO	90,890,274.90
					11/11/2016	D-78	\$ 479,681.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN GUADALUPE CHICO	90,410,593.90
					11/11/2016	D-79	\$ 552,643.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA ESPERANZA	89,857,950.90
					11/11/2016	D-80	\$ 263,291.72	ELECTRIFICACION EN RANCHO EL GUARDA EJIDO	89,594,659.18
					11/11/2016	D-81	\$ 381,784.17	ELECTRIFICACION EN LA PUERTA SN MIGUEL DEL CENTRO	89,212,875.01
					11/11/2016	D-82	\$ 351,436.51	ELECTRIFICACION EN SAN ANTONIO PALO SECO BARRIO LA MESA	88,861,438.50
					11/11/2016	D-83	\$ 384,723.12	ELECTRIFICACION EN EJIDO LA SOLEDAD	88,476,715.38
					11/11/2016	D-84	\$ 427,976.50	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN EL CAPULIN SAN MIGUEL DEL CENTRO	88,048,738.88

					11/11/2016	D-85	\$ 387,187.00	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN SAN FRANCISCO DE LA LOMA SEGUNDA SECCION	87,661,551.88
					11/11/2016	D-86	\$ 399,826.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN COLOIA BENITO JUAREZ SANTA CRUZ DEL TEJOCOTE	87,261,725.88
					11/11/2016	D-87	\$ 283,202.50	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PREESCOLAR EN EL LLANO LAS ROSAS	86,978,523.38
					11/11/2016	D-88	\$ 23,938.71	TERMINACION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN EJIDO EL CONSUELO	86,954,584.67
					11/11/2016	D-89	\$ 296,052.63	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO EL PINTAL EL DEPOSITO	86,658,532.04
					30/11/2016	D-9	\$ 600,000.00	APORTACION MUNICIPAL SEGÚN CONVENIO 3X1 MIGRANTES 2016 PARA LA OBRA CONSTRUCCION DE AULA, MODULO DE SANITARIOS Y BARDA PERIMETRAL EN PREESCOLAR EN BARRIO LOMA BONITA GUARDA LA LAGUNITA	86,058,532.04
					11/11/2016	D-90	\$ 280,904.49	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN SAN ANTONIO PUEBLO NUEVO	85,777,627.55
					16/11/2016	D-91	\$ 681,857.50	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN PROVIDENCIA EJIDO EL DEPOSITO	85,095,770.05
					16/11/2016	D-92	\$ 339,199.50	ELECTRIFICACION EN BARRIO LA MAGDALENA SAN JUAN PALO SECO	84,756,570.55
					16/11/2016	D-93	\$ 495,626.41	ELECTRIFICACION EN BARRIO CHIVATI LA MESA	84,260,944.14
					16/11/2016	D-94	\$ 268,747.50	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN EL HUIZACHE	83,992,196.64
					16/11/2016	D-95	\$ 91,576.35	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN LA MESA	83,900,620.29
					16/11/2016	D-96	\$ 296,052.63	ELECTRIFICACION EN SAN MIGUEL CHISDA	83,604,567.66
					16/11/2016	D-97	\$ 676,894.95	ELECTRIFICACION EN SAN FRANCISCO DE LA LOMA	82,927,672.71
					16/11/2016	D-98	\$ 345,612.15	ELECTRIFICACION EN EL PURUNGUEO	82,582,060.56
					16/11/2016	D-99	\$ 384,723.12	ELECTRIFICACION EN BARRIO LA PALMA EL DEPOSITO	82,197,337.44
					16/11/2016	D-100	\$ 724,815.69	ELECTRIFICACION EN BARRIO LOS CEDROS SAN JUAN PALO SECO	81,472,521.75
					16/11/2016	D-101	\$ 351,341.87	ELECTRIFICACION EN BARRIO LA CURVA EL DEPOSITO	81,121,179.88
					01/11/2016	D-102	\$ 569,104.83	ELECTRIFICACION EN BARRIO GUARDA DE GUADALUPE	80,552,075.05
					18/11/2016	D-103	\$ 1,160,000.00	GASTOS INDIRECTOS	79,392,075.05
					18/11/2016	D-104	\$ 632,445.53	ELETRIFICACION EN SAN JOSE DEL RINCON EJIDO	78,759,629.52
					18/11/2016	D-105	\$ 547,457.05	ELECTRIFICACION EN GUARDA SAN ANTONIO BUENAVISTA	78,212,172.47
					18/11/2016	D-106	\$ 384,723.13	ELECTRIFICACION EN BARRIO PUENTECILLAS EL DEPOSITO	77,827,449.34
					18/11/2016	D-107	\$ 336,927.21	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN EJIDO LOS PINTADOS	77,490,522.13
					23/11/2016	D-108	\$ 259,742.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN GUADALUPE DEL PEDREGAL EL CALVARIO	77,230,780.13



					23/11/2016	D-109	\$ 296,052.63	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN GUADALUPE DEL PEDREGAL	76,934,727.50
					25/11/2016	D-110	\$ 220,314.59	CONSTRUCCION DE MODULO DE BANOS EN ESCUELA PREESCOLAR EN SAN JERONIMO PILITAS	76,714,412.91
					25/11/2016	D-111	\$ 159,456.74	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN AGUA ZARCA PUEBLO NUEVO	76,554,956.17
					25/11/2016	D-112	\$ 398,102.50	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO EL RANCHO JALTEPEC	76,156,853.67
					29/11/2016	D-113	\$ 32,006.58	ELECTRIFICACION EN RAMEJE EL DEPOSITO EJIDO	76,124,847.09
					29/11/2016	D-114	\$ 46,958.17	ELECTRIFICACION EN LAS ROSAS	76,077,888.92
					29/11/2016	D-115	\$ 559,624.38	ELECTRIFICACION EN SANTIAGO GIGANTE JALTEPEC	75,518,264.54
					29/11/2016	D-116	\$ 296,052.63	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO SANTA CRUZ PUEBLO NUEVO	75,222,211.91
					29/11/2016	D-117	\$ 395,417.72	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN EL LLANO LA ROSA 2DA ETAPA	74,826,794.19
					29/11/2016	D-118	\$ 276,888.00	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN ROSA DE PALO AMARILLO	74,549,906.19
					30/11/2016	D-120	\$ 129,868.31	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN LA CHISPA	74,420,037.88
					30/11/2016	D-121	\$ 387,187.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN PATHE MULA DE LOS CEDROS	74,032,850.88
					30/11/2016	D-122	\$ 345,584.53	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ROSA DE LA PALMA	73,687,266.35
08/11/2016	D-73	1112-0004-0035	BANORTE SA	\$ 249,593.95					73,936,860.30
29/11/2016	D-119	1112-0004-0035	BANORTE SA	\$ 451,971.86					74,388,832.16
30/11/2016	I-17	1112-0004-0035	BANORTE SA	\$ 19,752.23					74,408,584.39
					22/12/2016	D-1	\$ 228,050.50	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIOS EN BARRIO EL TEPETATE DE SAN ANTONIO BUENAVISTA	74,180,533.89
					02/12/2016	D-2	\$ 205,126.00	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN CEVATI	73,975,407.89
					02/12/2016	D-3	\$ 150,231.25	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN BARRIO SANTA ANA PUEBLO NUEVO	73,825,176.64
					02/12/2016	D-4	\$ 1,564,478.94	ESTUDIOS Y PROYECTOS DE AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y DRENAJE EN LOCALIDADES VARIAS	72,260,697.70
					02/12/2016	D-5	\$ 2,313,977.93	ESTUDIOS Y PROYECTOS DE EDIFICACION Y OBRA CIVIL EN LOCALIDADES VARIAS	69,946,719.77
					05/12/2016	D-6	\$ 170,875.38	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO CANOAS GUARDA LA LAGUNITA	69,775,844.39
					05/12/2016	D-7	\$ 55,512.87	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN LA LOCALIDAD DE YONDECE DEL CEDRO EN YONDECE DEL CEDRO	69,720,331.52

					06/12/2016	D-8	\$ 283,630.95	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA PREESCOLAR EN CEDRO DE LA MANZANA	69,436,700.57
					07/12/2016	D-9	\$ 415,912.00	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN DIEGO PUEBLO NUEVO	69,020,788.57
					07/12/2016	D-10	\$ 250,492.99	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN ESTACION LA TRINIDAD	68,770,295.58
					07/12/2016	D-11	\$ 797,252.77	ACONDICIONAMIENTOS DE ESPACIOS FISICOS EN SAN JOSE DEL RINCON	67,973,042.81
					07/12/2016	D-13	\$ 212,539.00	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA PREESCOLAR EN SABANETA QUINTANA	67,760,503.81
					07/12/2016	D-14	\$ 213,763.50	MEJORAMIENTO DE AULAS EN PRIMARIA COLONIA EMILIANO ZAPATA AMPLIACION LA MESA	67,546,740.31
					07/12/2016	D-15	\$ 175,077.15	ELECTRIFICACION EN GUARDA DE SAN ANTONIO PLAZA DE GALLOS	67,371,663.16
					07/12/2016	D-16	\$ 93,034.11	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA TRINIDAD CONCEPCION	67,278,629.05
					07/12/2016	D-17	\$ 38,769.55	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN SANTA CRUZ DEL TEJOCOTE	67,239,859.50
					07/12/2016	D-18	\$ 399,245.87	ELECTRIFICACION EN GUADALUPE DEL PEDREGAL LA PALMA	66,840,613.63
					13/12/2016	D-19	\$ 22,379.18	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO LA MESA LA LAGUNITA	66,818,234.45
					09/12/2016	D-20	\$ 206,429.57	ELECTRIFICACION EN SAN JUAN EVANGELISTA FRACCION DIEZ	66,611,804.88
					09/12/2016	D-22	\$ 393,911.84	ELECTRIFICACION EN JESUS CARRANZA	66,217,893.04
					13/12/2016	D-23	\$ 263,669.50	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN SAN ISIDRO LA TRINIDAD	65,954,223.54
					01/12/2016	D-24	\$ 146,881.80	CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PRIMARIA EN BARRIO EL LLANO GRANDE JALTEPEC	65,807,341.74
					09/12/2016	D-25	\$ 476,600.96	PROGRAMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS COMUNIDADES	65,330,740.78
					09/12/2016	D-26	\$ 991,202.48	REHABILITACION DE LINEAS DE AGUA POTABLE EN VARIAS LOCALIDADES	64,339,538.30
					09/12/2016	D-27	\$ 116,315.78	ELECTRIFICACION EN SAN JOAQUIN LAMILLAS CENTRO	64,223,222.52
					09/12/2016	D-28	\$ 613,914.39	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO SANTA RITA PUEBLO NUEVO	63,609,308.13
					09/12/2016	D-29	\$ 347,828.56	ELECTRIFICACION EN LOMA DEL CEDRO SEGUNDA SECCION	63,261,479.57
					09/12/2016	D-30	\$ 974,915.19	ESTUDIOS Y PROYECTOS DE ELECTRIFICACION EN VARIAS LOCALIDADES	62,286,564.38
					09/12/2016	D-31	\$ 350,971.40	PROGRAMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN VARIAS COMUNIDADES	61,935,592.98
					09/12/2016	D-32	\$ 1,190,235.35	REPARACION DE FUGAS DE AGUA POTABLE EN LOCALIDADES VARIAS	60,745,357.63
					09/12/2016	D-33	\$ 105,015.91	CONSTRUCCION DE MODULOS DE BAÑOS EN LA ESCUELA PREESCOLAR EN FABRICA CONCEPCION	60,640,341.72
					09/12/2016	D-34	\$ 489,681.83	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN GUADALUPE BUENAVISTA	60,150,659.89
					09/12/2016	D-35	\$ 750,000.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LOMA DEL CEDRO EL DEPOSITO	59,400,659.89

					09/12/2016	D-36	\$	500,000.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CEDRO DE LA MANZANA	58,900,659.89
					09/12/2016	D-37	\$	124,123.10	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN COLONIA LAS TINAJAS	58,776,536.79
					09/12/2016	D-38	\$	500,000.00	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN SAN JERONIMO DE LOS DOLORES	58,276,536.79
					09/12/2016	D-39	\$	432,618.40	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN BARRIO CANOAS GUARDA LA LAGUNITA	57,843,918.39
					09/12/2016	D-40	\$	167,488.41	ELECTRIFICACION EN MINITA DEL CEDRO DOS	57,676,429.98
					09/12/2016	D-41	\$	637,907.07	ELECTRIFICACION EN GUARDA LA LAGUNITA EL POTRERO	57,038,522.91
					09/12/2016	D-42	\$	369,344.60	ELECTRIFICACION EN MINITA DEL CEDRO UNO	56,669,178.31
					09/12/2016	D-43	\$	58,386.04	ELECTRIFICACION EN MINITA DEL CEDRO UNO	56,610,792.27
					12/12/2016	D-44	\$	351,436.51	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN ANTONIO CONCEPCION DEL MONTE	56,259,355.76
					13/12/2016	D-45	\$	249,180.99	CONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA PRIMARIA D EN LAS CANOAS SAN FELIPE DE JESUS	56,010,174.77
					13/12/2016	D-46	\$	282,826.37	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PREESCOLAR EN BARRIO EL LLANO LAS ROSAS	55,727,348.40
					14/12/2016	D-47	\$	364,963.86	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA ESPERANZA	55,362,384.54
					14/12/2016	D-48	\$	152,719.72	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA ESPERANZA	55,209,664.82
					14/12/2016	D-49	\$	182,813.65	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO EL TEPETATE DE SAN ANTONIO BUENAVISTA	55,026,851.17
					14/12/2016	D-50	\$	26,794.70	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN BARRIO EL TEPETATE DE SAN ANTONIO BUENAVISTA	55,000,056.47
					14/12/2016	D-51	\$	358,057.90	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CEDRO DE LA MANZANA	54,641,998.57
					14/12/2016	D-52	\$	112,229.05	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CEDRO DE LA MANZANA	54,529,769.52
					16/12/2016	D-53	\$	191,246.03	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EL HUIZACHE	54,338,523.49
					14/12/2016	D-54	\$	52,797.79	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EL HUIZACHE	54,285,725.70
					14/12/2016	D-55	\$	347,649.54	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN GUADALUPE CHICO	53,938,076.16
					01/12/2016	D-56	\$	105,746.42	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN GUADALUPE CHICO	53,832,329.74
					14/12/2016	D-57	\$	556,002.01	ACONDICIONAMIENTOS DE ESPACIOS FISICOS EN SAN JOSE DEL RINCON	53,276,327.73
					14/12/2016	D-58	\$	184,105.77	ACONDICIONAMIENTOS DE ESPACIOS FISICOS EN SAN JOSE DEL RINCON	53,092,221.96
					14/12/2016	D-59	\$	452,680.00	ELECTRIFICACION EN SAN FRANCISCO SOLO	52,639,541.96
					15/12/2016	D-60	\$	3,089,000.00	ADQUISICION DE CISTERNAS	49,550,541.96
					14/12/2016	D-61	\$	495,149.28	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA PRIMARIA EN CONCEPCION DEL MONTE	49,055,392.68
					14/12/2016	D-62	\$	503,913.41	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA PRIMARIA EN CONCEPCION LA VENTA	48,551,479.27
					15/12/2016	D-63	\$	349,934.31	ELECTRIFICACION EN BARRIO PUENTECILLAS EL DEPOSITO	48,201,544.96

					15/12/2016	D-64	\$	856,384.49	ADQUISICION DE CEMENTO ARENA Y GRAVA PARA VARIAS COMUNIDADES	47,345,160.47
					15/12/2016	D-65	\$	64,261.87	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN RAMON LAS ROSAS	47,280,898.60
					15/12/2016	D-66	\$	93,936.86	ELECTRIFICACION EN EL PUENTE BARRIO LAS ROSAS	47,186,961.74
					15/12/2016	D-67	\$	178,421.95	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN LA MESA	47,008,539.79
					15/12/2016	D-68	\$	43,117.66	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN LA MESA	46,965,422.13
					15/12/2016	D-69	\$	578,905.48	ELECTRIFICACION EN SAN JOSE DEL RINCON EJIDO	46,386,516.65
					15/12/2016	D-70	\$	494,333.50	CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN ESCUELA PRIMARIA EN SAN MIGUEL DEL CENTRO	45,892,183.15
					15/12/2016	D-71	\$	296,052.63	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN EL CERRITO PUEBLO NUEVO	45,596,130.52
					15/12/2016	D-72	\$	296,052.63	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN SAN MIGUEL AGUA BENDITA	45,300,077.89
					15/12/2016	D-73	\$	296,052.63	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CUADRILLA SAN MIGUEL DEL CENTRO	45,004,025.26
					15/12/2016	D-74	\$	540,201.40	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO EL OCHO EL PINTAL	44,463,823.86
					15/12/2016	D-75	\$	373,417.90	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN GUADALUPE CHICO SEGUNDA ETAPA	44,090,405.96
					15/12/2016	D-76	\$	558,488.86	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN SAN MIGUEL AGUA BENDITA UNO	43,531,917.10
					15/12/2016	D-77	\$	491,568.22	ELECTRIFICACION EN GUARDA SAN ANTONIO BUENAVISTA	43,040,348.88
					15/12/2016	D-78	\$	241,436.22	ELECTRIFICACION EN EL RANCHO GUARDA EJIDO	42,798,912.66
					15/12/2016	D-79	\$	244,808.80	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN GUADALUPE DEL PEDREGAL EL CALVARIO	42,554,103.86
					15/12/2016	D-80	\$	323,388.39	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN EL SALTO LA VENTA	42,230,715.47
					15/12/2016	D-81	\$	92,868.70	REHABILITACION DE PRIMARIA EN EL CABLE EJIDO EL DEPOSITO EN EL CABLE EJIDO EL DEPOSITO	42,137,846.77
					15/12/2016	D-82	\$	78,713.36	REHABILITACION DE PRIMARIA EN EL CABLE EJIDO EL DEPOSITO EN EL CABLE EJIDO EL DEPOSITO	42,059,133.41
					16/12/2016	D-83	\$	468,742.81	ELECTRIFICACION EN BARRIO CHIVATI LA MESA	41,590,390.60
					16/12/2016	D-84	\$	357,037.82	ELECTRIFICACION EN LA PUERTA SAN MIGUEL DEL CENTRO	41,233,352.78
					16/12/2016	D-85	\$	128,969.96	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN SAN FRANCISCO DE LA LOMA SEGUNDA SECCION	41,104,382.82
					16/12/2016	D-86	\$	424,860.70	ELECTRIFICACION EN SAN FRANCISCO SOLO	40,679,522.12
					16/12/2016	D-87	\$	186,077.51	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN EL CAPULIN SAN MIGUEL DEL CENTRO	40,493,444.61

					16/12/2016	D-88	\$	265,608.36	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO EL PINTADO PUEBLO NUEVO	40,227,836.25
					16/12/2016	D-89	\$	265,938.96	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN SANACOCHES CENTRO	39,961,897.29
					16/12/2016	D-90	\$	265,608.36	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN JALTEPEC	39,696,288.93
					16/12/2016	D-91	\$	266,063.55	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN SANACOCHES EJIDO	39,430,225.38
					16/12/2016	D-92	\$	353,493.70	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN EL LLANO LA ROSA 2DA ETAPA	39,076,731.68
					16/12/2016	D-93	\$	267,633.32	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CUADRILLA SAN MIGUEL DEL CENTRO	38,809,098.36
					16/12/2016	D-94	\$	267,633.32	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN EL CERRITO PUEBLO NUEVO	38,541,465.04
					16/12/2016	D-95	\$	267,633.32	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN GUADALUPE DEL PEDREGAL	38,273,831.72
					16/12/2016	D-96	\$	265,693.34	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN FUNDEREJE BARRIO EL REEMPLAZO	38,008,138.38
					16/12/2016	D-97	\$	267,633.32	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN SAN MIGUEL AGUA BENDITA	37,740,505.06
					16/12/2016	D-98	\$	264,425.36	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN BARRIO SANTA CRUZ PUEBLO NUEVO	37,476,079.70
					16/12/2016	D-99	\$	100,266.97	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN SAN MIGUEL AGUA BENDITA UNO	37,375,812.73
					16/12/2016	D-100	\$	433,155.15	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN SAN MIGUEL AGUA BENDITA UNO	36,942,657.58
					16/12/2016	D-101	\$	123,075.61	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN CEVATI	36,819,581.97
					16/12/2016	D-102	\$	71,794.11	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA SECUNDARIA EN CEVATI	36,747,787.86
					16/12/2016	D-103	\$	258,870.02	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO EL PINTAL EL DEPOSITO	36,488,917.84
					16/12/2016	D-104	\$	386,564.07	MANTENIMIENTO DE CAMINOS RURALES EN BARRIO FUNDEREJE EL DEPOSITO	36,102,353.77
					16/12/2016	D-105	\$	342,290.99	ELECTRIFICACION EN EL PURUNGUEO	35,760,062.78
					16/12/2016	D-106	\$	295,294.76	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN FUNDEREJE BARRIO EL REEMPLAZO	35,464,768.02
					21/12/2016	D-108	\$	379,913.15	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN COLONIA BENITO JUAREZ SANTA CRUZ DEL TEJOCOTE	35,084,854.87
					21/12/2016	D-109	\$	394,050.02	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN GUARDA LA LAGUNITA EL POTRERO	34,690,804.85
					21/12/2016	D-110	\$	296,052.98	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN GUADALUPE BUENAVISTA	34,394,751.87
					21/12/2016	D-111	\$	334,907.50	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN PALO AMARILLO	34,059,844.37

					21/12/2016	D-112	\$ 3,598,896.01	MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA (LAMINA FIBROCEMENTO 120X1.25)	30,460,948.36
					21/12/2016	D-113	\$ 431,415.52	ELECTRIFICACION EN BARRIO EL LINDERO PUEBLO NUEVO	30,029,532.84
					28/12/2016	D-114	\$ 207,596.82	ELECTRIFICACION EN SAN BARTOLO GUARDA LA LAGUNITA	29,821,936.02
					28/12/2016	D-115	\$ 355,421.31	ELECTRIFICACION EN SAN FELIPE DE JESUS	29,466,514.71
					28/12/2016	D-116	\$ 303,342.88	ELECTRIFICACION EN EL 44 PUEBLO NUEVO	29,163,171.83
					28/12/2016	D-117	\$ 583,218.66	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN BARRIO SANTA RITA PUEBLO NUEVO	28,579,953.17
					28/12/2016	D-118	\$ 394,135.17	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN DIEGO PUEBLO NUEVO	28,185,818.00
					28/12/2016	D-119	\$ 203,973.27	MEJORAMIENTO DE AULAS EN PRIMARIA EN COLONIA EMILIANO ZAPATA AMPLIACION LA MESA	27,981,844.73
					28/12/2016	D-120	\$ 379,283.58	ELECTRIFICACION EN GUADALUPE DEL PEDREGAL LA PALMA	27,602,561.15
					28/12/2016	D-121	\$ 609,595.53	ELECTRIFICACION EN GUARDA LA LAGUNITA EL POTRERO	26,992,965.62
					28/12/2016	D-122	\$ 246,186.67	ELECTRIFICACION EN LA TRAMPA CHICA.	26,746,778.95
					28/12/2016	D-123	\$ 1,186,966.46	REVESTIMIENTO DE CAMINOS SACACOSECHAS EN LOCALIDADES VARIAS	25,559,812.49
					28/12/2016	D-124	\$ 263,043.60	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA EN ROSA DE PALO AMARILLO	25,296,768.89
					28/12/2016	D-125	\$ 365,939.54	ELECTRIFICACION EN EJIDO LA SOLEDAD	24,930,829.35
					28/12/2016	D-126	\$ 235,760.84	AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN SAN ISIDRO LA TRINIDAD	24,695,068.51
					28/12/2016	D-127	\$ 281,250.00	ELECTRIFICACION EN SAN MIGUEL CHISDA	24,413,818.51
					28/12/2016	D-128	\$ 148,656.92	CONSTRUCCION DE MODULO DE BAÑOS EN PREESCOLAR EN FABRICA CONCEPCION	24,265,161.59
					28/12/2016	D-129	\$ 331,198.43	ELECTRIFICACION EN SAN ANTONIO PALO SECO BARRIO LA MESA	23,933,963.16
					28/12/2016	D-130	\$ 279,013.63	ELECTRIFICACION EN SAN ANTONIO EL DEPOSITO	23,654,949.53
					28/12/2016	D-131	\$ 333,774.78	ELECTRIFICACION EN LA CURVA EL DEPOSITO	23,321,174.75
					28/12/2016	D-132	\$ 365,486.97	ELECTRIFICACION EN BARRIO LA PALMA EL DEPOSITO	22,955,687.78
					28/12/2016	D-133	\$ 316,592.15	ELECTRIFICACION EN BARRIO LA MAGDALENA SAN JUAN PALO SECO	22,639,095.63
					28/12/2016	D-134	\$ 370,314.49	MANTENIMIENTO DE CAMINOS RURALES EN BARRIO FUNDEREJE EL DEPOSITO	22,268,781.14
					28/12/2016	D-135	\$ 315,132.69	ELECTRIFICACION EN BARRIO SAN ANTONIO CONCEPCION DEL MONTE	21,953,648.45
					28/12/2016	D-136	\$ 238,116.94	CONSTRUCCION DE AULA EN LA ESCUELA PRIMARIA EN MONTE ALTO	21,715,531.51
					28/12/2016	D-137	\$ 115,789.84	CONSTRUCCION DE BARDA EN ESCUELA PREESCOLAR EN SABANETA QUINTANA	21,599,741.67
					28/12/2016	D-138	\$ 70,267.60	CONSTRUCCION DE BARDA EN ESCUELA PREESCOLAR EN SABANETA QUINTANA	21,529,474.07

